Jurius PP 11

Dilecti filii, salutem, et apostolicam benedictionem.
Exponi nobis fecistis quod alias defuncto quondam Nico-
lao del Polito, el beato Nicolao vulgariter nuncupato, in
quadam spelunca prope istam // vestram terram, vos seu
verius praedecessores vestri, habentes propter illius vitam

8 [executoria dei documenti ecclesiastici era conseguenza della Legazia Apo-

stolica, concessa nel 1098 da Urbano I al gran Conte Ruggero ¢ protrattasi

) fino ad oltre la metd del 1800; grazie ad essa i sovrani, con intromissione

' interessata e perniciosa, regolavano di fatto anche gli affari interni della
. : _ Chiesa in Sicilia intervenendo soprattutto nelle nomine (Cfr. 8, Vacca (ed.),
La legazia apostolica, Chiesa potere e societa in Sicilia in etd medievale

‘ : e moderna, Caltanissetta-Roma 2000, pp. 13-20 e 227-292). 1l nostro Breve

| ¢ infatti accompagnato dal documento emesso a Palermo che ne legittima
"lF ' ]‘e;?cugone (per il testo dell’executoria cfr. S. Perronio-Russo, cit., 3°, pp.
i i 110-111).
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bonam, magnam erga ipsum devotionem, eius corpus, animo
in Ecclesia Majori istius Terrae collocandi accepistis //, et
demum, mutato proposito, in Ecclesia Sanctae Mariae de
Rogato inhabitata et in nemore existenti deposuistis: vernm
cum exinde furari dubitatis, iuxta primum vestrum propo-
situm, exinde amo- // -vere et ad terram vestram et Eccle-
siam ipsam deferre et in ea collocare desideratis, etiam cum
annuali anniversarii celebratione, tam in ipsa Ecclesia quam
in ecclesia Sancti Nicolai de lo Cito prope // quam obiit.
Propterea Nos supplicari fecistis ut huic desiderio vestro in
hac parte, de benignitate Apostolica, annuere dignaremur, Nos
igitur, huiusmodi vestris supplicationibus inclinati, vobis, ut //
corpus praedictum del beato Nicolao vulgariter nuncupatum,
ex dicta inhabitata, ad vestram ecclesiam transportare et tam
in ea, quam in ecclesia Sancti Nicolai prope quam obiit,
anniversarium // diem decimo septimo Augusti celebrare ad
libitum vestrum, convenienter tamen, libere et licite possi-
tis, absque alicuius preiudicio, auctoritate apostolica tenore
praesentium, de speciali gratia concedimus, et // indulgemus;
inhibentes in virtute sanctae oboedientiae omnibus et singu-
lis ordinariis locorum ad quos spectat, ne vos in remotione,
translatione, et celebratione praedictis, directe vel // indirecte
molestent, vel inquietent, aut ab aliis molestari aut inquie-
tari permittant. Constitutionibus, et ordinationibus apostolicis
ceterisque contrariis quibuscumque non ostantibus. Datum
Romae // apud Sanctum Petrum sub Anulo Piscatoris. Die
VII Junii MDVIL. Pontificatus nostri Anno quarto.